СОВЕТ УДМУРТСКО-
ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ

УДМУРТ-ТАЩЛЫСЫ АВЫЛ
ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

31.03.2023 с. Алексеевка №74

О внесении изменений в решение Совета
Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан от 18.08.2021 №24
«Об утверждении Положения об Исполнительном f
комитете Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4, 5 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ

«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской

Федерации» Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан от 18.08.2021 №24 (с изменениями, внесенными от

11.11.2021 №25) следующие изменения:

«Глава (Раис) Республики Татарстан» в соответствующем падеже.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на

сайте Бавлинского муниципального района в составе портала муниципальных

http://pravo.tatarstan.ru

образований Республики Татарстан (http://bavly.tatarstan.ru) в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

...<РЕСПУ6-

Глава, председатель Совета
Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Н.Ю. Ермолаев

t

http://bavly.tatarstan.ru